sicurezza in vigore nelle sedi di esecuzione delle attività attinenti al presente accordo, nel rispetto 

della normativa per la sicurezza dei lavoratori. 

Art. 5 

Impegni finanziari  

1. Per lo svolgimento dell’attività le Parti convengono che i costi non superino l’importo di euro 

25.000,00 (venticinquemila/00) come da preventivo generale delle spese, intese tutte IVA e oneri 

eventuali compresi, che qui si intende approvato: 

Voci di spesa Oneri previsti 

Incarico onnicomprensivo curatore/curatrice  € 22.000,00 

Titoli di viaggio e ospitalità € 3.000,00 

Totale € 25.000,00  

2. La DGCC assicura all’IIC Cairo il contributo finanziario complessivo citato pari a € 25.000,00 

(venticinquemila/00), comprensivo di IVA e ogni eventuale ulteriore onere fiscale, a valere sulle 

risorse del Capitolo 7712 “Spese per progetti relativi al potenziamento dell'arte e dell'architettura 

italiane contemporanee all'estero” PG 1 “Spese per progetti relativi al potenziamento dell'arte e